\ Pubblica Assistenza Pianotro
" dI¥ Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

%

. N
T

SERVIZI IN CONVENZIONE X COLORE E PATOLOGIA

PATOLOGIA
Totale
333
Totale
1 TRAUMATICA
Totale TRAUMATICA
2 CARDIOCIRCOLATORIA
Totale = CARDIOCIRCOLATORIA

3 RESPIRATORIA

Totale = RESPIRATORIA

4 NEUROLOGICA

venerdi 24 febbraio 2017

COLORE

BIANCO
VERDE
GIALLO

ROSSO BASE

ROSSO AVAN
BIANCO
VERDE
GIALLO
ROSSO BASE

ROSSO AVAN
VERDE
GIALLO
ROSSO BASE

ROSSO AVAN
VERDE
GIALLO
ROSSO BASE

ROSSO AVAN

Mese di dicembre

NUMERO DI
SERVIZI

27
28

67

10

17
22

52

19
18

44

2

Yo

1,05%
0,35%
0,35%
0,70%

0,35%

1,05%
0,35%
9,44%
9,79%
2,80%

3,50%
1,05%
5,94%
7,69%

0,70%
1,75%
6,64%
6,29%

0,70%

Pagina 1 di 3



PATOLOGIA COLORE NUMERO DI Y%

SERVIZI
VERDE 3 1,05%
GIALLO 19 6,64%
ROSSO BASE 7 2.,45%
Totale NEUROLOGICA 31
5 PSICHIATRICA
VERDE 1 0,35%
GIALLO 4 1,40%
Totale  PSICHIATRICA 5
6 NEOPLASTICA
GIALLO 2 0,70%
Totale @ NEOPLASTICA 2
7 TOSSICOLOGICA
VERDE 1 0,35%
Totale TOSSICOLOGICA 1
8§ METABOLICA
VERDE 1 0,35%
Totale @ METABOLICA 1
9 GASTROENTEROLOGICA
1 0,35%
BIANCO 1 0,35%
VERDE 14 4.90%
GIALLO 5 1,75%
Totale @ GASTROENTEROLOGICA 21
10 UROLOGICA
VERDE 2 0,70%
Totale @ UROLOGICA 2
12 OTORINOLARINGOIATRICA
VERDE 2 0,70%
Totale OTORINOLARINGOIATRICA 2
13 DERMATOLOGICA
VERDE 1 0,35%

venerdi 24 febbraio 2017 Pagina 2 di 3



PATOLOGIA COLORE
Totale DERMATOLOGICA
14 OSTETRICO-GINECOLOGICA
VERDE
Totale OSTETRICO-GINECOLOGICA
19 ALTRA PATOLOGIA
BIANCO
VERDE
GIALLO
ROSSO BASE
Totale = ALTRA PATOLOGIA

20 PATOLOGIA NON IDENTIFICATA
VERDE
ROSSO BASE

Totale PATOLOGIA NON IDENTIFICATA

Totale servizi in convenzione

venerdi 24 febbraio 2017

NUMERO DI
SERVIZI

1

31
10

44

286

Yo

0,70%

0,70%
10,84%
3,50%
0,35%

0,35%
0,70%

Pagina 3 di 3



