

SERVIZI IN CONVENZIONE X COLORE E PATOLOGIA

PATOLOGIA	COLORE	NUMERO DI SERVIZI	9/0
		3	1,05%
	BIANCO	1	0,35%
	VERDE	1	0,35%
	GIALLO	2	0,70%
Totale		7	
333	DOGGO DAGE		0.0504
	ROSSO BASE		0,35%
Totale		1	
1 TRAUMATICA			
	ROSSO AVAN	3	1,05%
	BIANCO	1	0,35%
	VERDE	27	9,44%
	GIALLO	28	9,79%
	ROSSO BASE	8	2,80%
Totale TRAUMATICA		67	,
		01	
2 CARDIOCIRCOLATORIA			
	ROSSO AVAN	10	3,50%
	VERDE	3	1,05%
	GIALLO	17	5,94%
	ROSSO BASE	22	7,69%
Totale CARDIOCIRCOLATOR	IA	52	
3 RESPIRATORIA			. 700/
	ROSSO AVAN	2	0,70%
	VERDE	5	1,75%
	GIALLO	19	6,64%
	ROSSO BASE	18	6,29%
Totale RESPIRATORIA		44	
4 NEUROLOGICA			
<u> </u>			

PATOLOGIA		COLORE	NUMERO DI SERVIZI	0/0
		VERDE	3	1,05%
		GIALLO	19	6,64%
		ROSSO BASE	7	2,45%
Totale	NEUROLOGICA		31	
5 PSICHIATRIC	A			
		VERDE	1	0,35%
		GIALLO	4	1,40%
Totale	PSICHIATRICA		5	,
6 NEOPLASTIC	A			
		GIALLO	2	0,70%
Totale	NEOPLASTICA		2	
7 TOSSICOLOG	ICA			
		VERDE	1	0,35%
Totale	TOSSICOLOGICA		1	
B METABOLICA	<u> </u>			
		VERDE	1	0,35%
Totale	METABOLICA		1	
GASTROENTI	EROLOGICA			
			1	0,35%
		BIANCO	1	0,35%
		VERDE	14	4,90%
		GIALLO	5	1,75%
Totale	GASTROENTEROLOGICA	Λ	21	
10 UROLOGICA				
		VERDE	2	0,70%
Totale	UROLOGICA		2	
12 OTORINOLA	RINGOIATRICA			
		VERDE	2	0,70%
Totale	OTORINOLARINGOIATR	ICA	2	
I3 DERMATOLO	OGICA			

PATOLOGIA		COLORE	NUMERO DI SERVIZI	%	
Totale	DERMATOLOGICA		1		
14 OSTETRICO-	GINECOLOGICA				
		VERDE	2	0,70%	
Totale	OSTETRICO-GINECOI	LOGICA	2		
19 ALTRA PATO	LOGIA				
		BIANCO	2	0,70%	
		VERDE	31	10,84%	
		GIALLO	10	3,50%	
		ROSSO BASE	1	0,35%	
Totale	ALTRA PATOLOGIA		44		
20 PATOLOGIA	NON IDENTIFICATA				
		VERDE	1	0,35%	
		ROSSO BASE	2	0,70%	
Totale PATOLOGIA NON IDENTIFICATA		3			
Totale servizi in convenzione		286			

venerdì 24 febbraio 2017 Pagina 3 di 3